segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

OFICIO EXTERNO

 NÚMERO: 16/2023 DATA:  Buerarema, 14 de abril de 2023.

DE:
Sra. Rayssa Santos de

Almeida

Secretária Municipal de Saúde

PARA:

Sra. Aline Nogueira

Pregoeira- PMB

ASSUNTO:
Avaliação candidato ao credenciamento Edital n.º 001/2022.

Prezada pregoeira,

 Conforme Portaria Interna na qual designa a nova Comissão de Credenciamento, segue

abaixo a análise e avaliação da situação dos interessados no Edital de Credenciamento n.º

01/2022 conforme parâmetros e requisitos estabelecidos no edital.

RESULTADO :

ESPECIALIDADE: PSICÓLOGOS

1 – CRISTIANE DE JESUS MAURÍCIO – CLASSIFICADA EM 1º LUGAR

ATENDIMENTO A TODOS OS DOCUMENTOS DO ITEM 4.3.
 PONTUAÇÃO CONFORME BAREMA: 45

2 – KELLY NOBRE SILVA  - CLASSIFICADA EM 2º LUGAR

ATENDIMENTO A TODOS OS DOCUMENTOS DO ITEM 4.3.
 PONTUAÇÃO CONFORME BAREMA: 20

3- FERNANDA MESSIAS BADARÓ - DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.3:
Item C :AUSENCIA DE CERTIFICADO DE REGULARIDADE JUNTO A CRP;
Item E: CERTIDÃO NEGATIVA DA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - VENCIDA EM 2015;
Item H: AUSENCIA CERTIFICADO DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA MUNICIPAL
DO DOMICÍLIO DO LICITANTE.
.

Atenciosamente,

Rayssa Santos de Almeida
Secretária Municipal de Saúde

Decreto n.º 328/2020
D.O 01.02.2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1A7C683EE9670E762DCFD9B036E0118

		2023-04-17T13:55:46-0300